

2 报价明细表

报价明细表

项目名称：2025 年路桥区教育局校园监控改造项目

项目编号：ZJWS2025-LQ98

[货币单位：人民币元]

序号	名称	数量	单价	小计
1	400 万全彩 PoE 网络摄像机	580	350	203000
2	400 万双光智能定焦枪型网络 摄像机	500	350	175000
3	改造原有摄像机-施工费	1080	90	97200
4	400 万全彩筒型 PoE 网络摄像 机	400	350	140000
5	400 万双光智能定焦枪型网络 摄像机	400	350	140000
6	智能球机	1	2000	2000
7	新增摄像机-施工费	801	80	64080
8	室外安防箱	100	235	23500
9	2P 空开	100	20	2000
10	3 位五孔含开关插排	100	45	4500
11	8 口接入层 POE 交换机	70	600	42000
12	16 口接入层 POE 交换机	30	1050	31500
13	六 屏蔽双绞线	40000	2.5	100000
14	电源线 RVV2*1.0	10000	3	30000
15	PVC 管材	20000	2.5	50000
16	网络硬盘录像机 1	26	3500	91000
17	网络硬盘录像机 2	3	3500	10500
18	网络硬盘录像机 3	23	3500	80500
19	智能型 64 路 16 盘位录像机	5	7500	37500
20	8T 硬盘	179	1200	214800

21	网络存储设备	1	39200	39200
22	24 口接入层 POE 交换机	9	1500	13500
23	监控核心交换机	1	5500	5500
24	光模块（发）	9	180	1620
25	光模块(收)	9	180	1620
26	光纤跳线	18	25	450
27	400 万全彩海螺型 PoE 网络摄像机	52	350	18200
28	400 万全彩筒型 PoE 网络摄像机	128	350	44800
29	新增摄像机-施工费	180	80	14400
30	智能型 64 路 16 盘位录像机	4	7500	30000
31	8T 硬盘	46	1200	55200
32	42U 标准机柜	1	2350	2350
33	PDU	1	185	185
34	人脸抓拍相机	2	1550	3100
35	警戒相机	2	900	1800
36	车辆违停球	2	5200	10400
37	室外音柱	2	400	800
38	球机壁装支架	2	100	200
39	摄像机支架	4	20	80
40	32 路 9 盘位 NVR	1	4500	4500
41	硬盘	1	1200	1200
42	平台功能模块	1	4730	4730
43	六类非屏蔽双绞线	600	2.5	1500
44	电源线 RVV2*1.0	200	3	600
45	PVC 管材	500	2.5	1250
46	室外安防箱	3	235	705
47	2P 空开	3	20	60

48	3 位五孔含开关插排	3	45	135
49	8 口接入层 POE 交换机	3	600	1800
50	新增摄像机-施工费	6	80	480
51	网关	1	4555	4555
52	平台授权 1	1	20000	20000
53	平台服务器 2	1	28000	28000
54	平台授权 2	1	10000	10000